PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1948/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINET E DO PREFEITO

Bauru, 30 de setembro de 2019.

Câmara Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de t\poio Legislativo

3 O SET. 2019

EN1RADA
Hora1C,JL::; l(a)~}.g~~p-

Em atenção ao Requerimento nº 776/19, do vereador Natalino Davi da Silva,
protocolado nesta Prefeitura como processo 138367/19, com base no artigo 18, inciso XI,
parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do Regimento Interno da Câmara
Municipal, informamos que estamos com dificuldade para responder, tendo em vista a
dificuldade de compreender de quais áreas públicas o Excelentíssimo Vereador esta se
referindo.

Solicitamos po1tando, outras informações mais específicas para que possamos

fornecer respostas adequadas.

✓

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br